SUSPENSÃO E
REABERTURA DE

LICITAÇÃO

O Município de Guarapari-ES

torna público a SUSPENSÃO e
REABERTURA da licitação
para modalidade PREGÃO
ELETRONICO, Nº

076/2021 – PROCESSO Nº
7430/2021, visando
AQUISIÇÃO DE PISO E
RODAPÉ, BEM COMO OS
INSUMOS NECESSÁRIOS
PARA ASSENTAMENTO
NOS PAVIMENTOS DA

NOVA SEDE
ADMINISTRATIVA DA
PREFEITURA MUNICIPAL
DE GUARAPARI – SEMOP,
VIA ATA DE REGISTRO DE

PREÇO COM LOTES

EXCLUSIVOS PARA ME,
EPP OU EQUIPARADAS,
tendo em vista
inconsistências no sistema no
Banco Brasil, fica SUSPENSA
abertura da Sessão Pública
anteriormente marcada para

às 14h30min do dia
06/07/2021. Com base no
disposto no art. 21, § 4º da
Lei 8.666/93 c/c art. 9º da
Lei 10.520/02, fica designada
a REABERTURA da licitação
para:

Início do acolhimento da
proposta e dos documentos

de habilitação: Às 08:00
horas do dia 08/07/2021
Limite para acolhimento da
proposta e dos documentos

de habilitação: Às 08:00
horas do dia 09/07/2021
Data e horário da abertura
das propostas: Às 08:00
horas do dia 09/07/2021
Data e horário de abertura da
sessão pública: Às 09:30

horas do dia 09/07/2021
Edital através do site do
Banco do Brasil, ou pelo sitio
eletrônico:
www.guarapari.es.gov.br

E-mail:
copel@guarapari.es.gov.br.

Guarapari, 07 de julho de
2021
Thais Maia B. Magalhães
PREGOEIRA

http://www.guarapari.es.gov.br/
mailto:copel@guarapari.es.gov.br